REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infof@hidaa.gov.al
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q&é mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij. t&€ bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara n& Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012 daté 18 09 2012 dhe ng]m nr. 45/2014 daté 24 04 2014

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
| LEON ARD BARDHOK FILOPATI
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PROKUROR -

~ Institucioni dhe adresa

B Prokuroria ¢ Rrethit Gjyqesore Mat. Lagja” Pjeter Budi” qyteti Burrel, rrethi Mat,
Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit 1& deklarales

B 04.06.2012 20 03 2015

Ng& baz& t¢ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢€ nuk éshié e vérteté,

Nénshkrimi i zyrtarit
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
. Ni. VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé orgamzates, funksmmu, natyren e angazhimlt, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit. . . |

- Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t¢ ardhurave | krijuara, né leké apo né valuté
' {me shifra dhe me fjalé)

Rreth 2400 (Dymije e
| katerqind) Dollare

Te ardhura per pune partaim ne OJF( Rrjeti [ Grave per liri dhe Barazi
nea bashkeshortja Brixhild Filopati te depozituar ne banken

xmen NEPE |
Te ardhura per pune me kohe te plote ne OJF( Instituti per Demokraci | Rreth 3350 (Tremije e treqind

dhe Ndermjetesim) nga bashkeshortja Brixhilda Filopati te depozituar ‘ ¢ pesedhjet) Dollare
ne banken .

2 | .5
| 1329437(njemiljon  treginde

njezet enente mije e katerqgind
e treidhjet eshtate leke ) leke

Te ardhura nga paga mujore per vitin 2014 si Prokuror prane
Prokurorise se Rrethit Gjygesore Mat

l paga bruto dhe
I 1047789(njemijon dyzete
shtate mije shtateqinde

l tetedhjete e nente ) leke paga
neto.
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zfrtarit
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesm baze Pér kredité bankare shumen e kmhse
(prmcnpal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor -

“Shuma ‘*}Sh‘Yef uga | Gjendja e detyrimit

- - | deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve . | deri né 31 Dhjetor t& | deri né 31 Dhjetor t&
¢ vitit té deklarimit vitit t& deklarimit

_ S (me shifra dhe fjal¢) (me shifra dhe fjalé)
Kredi bankare e perfituar ne vitin 2008 ne euro nga | Rreth 1700( njemije e shi Rreth 41 300(dyzet e
— per blerje apartamenti sipas njemije ¢ tregind)
contrates  se permendur edhe ne deklarimet e | euro, teprica e
meparshme kredise deri me date

({31.12.2014
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i ggrtarit

té plotésoni né fotokopje té tij. LEONARD FILOPATI Ki?}?/?
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit &
deklarimit.

Rreth 2400 (Dymlje
Te ardhura per pune partaim ne OJF( Rrjeti [ Grave per liri dhe Barazi | katerqind) Dollare
a bashkeshortja Brixhild Filopati te depozituar ne banken

Te ardhura per pune me kohe te plote ne OJF( Instituti per Demokraci | Rreth 3350 (Tremije e treqind
dhe Ndermjetesim) nga bashkeshortja Brixhilda Filopati te depozituar | e pesedhjet) Dollare

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né

31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk kam kredi personale, pérvéc “kredise te
deklaruar nga bashkesheshorti ne fagen nr 5 te ketij

dellarimi

Nuk kam

Nése ky format éshté i pam}aﬂueshem
vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1é tij.

BRIXHILDA FILOPATI
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